
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001422206

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001422206

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Industria, Energía y Minas. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/politicaindustrialyenergia/co
nsejeria/sgt.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Política Industrial y Energía
Dirección: C/ Castelar. 	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro de mobiliario de oficina para el Gabinete de la CIEM
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000319599
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZBPZUL6GXK37QIKHO7BCEFPTY6TZNVD6X2VDMVSA6VJT
H2F5B7WSFWDO2QDX4ELSZGG3M3SVCAYPKY

División por lotes: No

Clasificación CPV
39130000-2 - Muebles de oficina

Descripción: Suministro de mobiliario de oficina para el Gabinete de la
Consejería de Industria,  Energía y Minas.

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	8.076,75 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/04/2024 18:46:32 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjYzZDY4ZDhlZDhmN2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001422206

Importe de licitación (sin IVA): 6.675,00 €
Valor estimado: 6.675,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 12/04/2024 14:00
Lugar:
Consejería de Industria, Energía y
Minas
C/ Castelar
41092 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: Servicio de Presupuestos, Gestión económica y Contratación
Teléfono: 608414600 - 686283121
Email: contratacion.ciem@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 15/04/2024 20:00
Lugar de presentación:
Consejería de Industria, Energía y Minas
C/ Castelar 22
41092 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
Consejeria de Industria, energía y
minas
C/ Castelar 22
41092 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/04/2024 18:46:32 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjYzZDY4ZDhlZDhmN2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001422206

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/04/2024 18:46:32 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjYzZDY4ZDhlZDhmN2USiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


